
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/2019 

RADY GMINY GNOJNIK 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2019 R. 

 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany punktowej Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gnojnik 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz.U.2019.506) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: 

Dz.U.2018.1945 ze zm.), Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Gnojnik – zwanej dalej zmianą planu, uchwalonego uchwałą Rady 

Gminy w Gnojniku Nr XXXI/300/14 z dnia 29 stycznia 2014 r. i opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1134 dla części terenów miejscowości 

Gosprzydowa oraz Gnojnik – w zakresie obejmującym zmiany przeznaczenia:  

1)   obszaru D - obejmującego część terenów położonych w miejscowości Gosprzydowa 

oznaczonego symbolem C97 RP,RK-RT (część dz. nr 625/1); 

2)   obszaru E - obejmującego część terenów położonych w miejscowości Gosprzydowa 

oznaczonego symbolami C163 UKS** oraz C97 RP,RK-RT (część dz. nr 618/2); 

3)   obszaru F - obejmującego część terenów położonych w miejscowości Gosprzydowa 

oznaczonych symbolami: C125 RS/RD (część dz. nr 625/1), C97 RP,RK-RT (część  

dz. nr 622/2) oraz C95 RZ-ZZ,RI (cz. dz. nr 622/1, 622/2), część terenu  

drogi KD(DP1445K) (cz. dz. 282, 622/1,  560/2), C88 RZ-ZZ,RI (cz. dz. 560/2, 560/3),  

C157 LZ-ZZ (cz. dz. 560/4) oraz C3 WS (cz. dz. 299); 

      4) obszaru G - obejmującego część terenów położonych w miejscowości Gosprzydowa  

            oznaczonych symbolami: C96 RP (cz. dz. 625/1), C125 RS/RD (część dz. nr 623, 624), 

C95 RZ-ZZ,RI (cz. dz. nr 622/1, 639, 588), część terenu drogi KD(DG-D)  

(cz. dz. 629,  638, 622/1, 630, 631, 639, 588), C94 RZ-ZZ,RI (cz. dz. nr 631, 588),  

C16 UN-ZW (cz. dz. nr 679, 681), C92 RZ-ZZ,RI (dz. 678, 679, 681), C144 LZ-ZZ  

(cz. dz. nr 681), C3 WS (cz. dz. 299) oraz C156 LZ-ZZ (cz. dz. nr 683); część terenu  

drogi KD(DP1445K) (cz. dz. 631, 674, 678, 679, 681); 

      5) obszaru H - obejmującego część terenu położonego w miejscowości Gosprzydowa  

            oznaczonego symbolem C61 RP-RT (część dz. nr 861/3); 

6)  obszaru I - obejmującego część terenu położonego w miejscowości Gnojnik oznaczonego  

      symbolem A7 KU-ZW,S (część dz. nr 607). 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne na mapach zasadniczych określające 

granice obszarów objętych projektowaną zmianą planu: 

1) zał. nr 1 – orientacja w skali 1:50 000 przedstawiająca obszary D, E, F, G, H, I  

w stosunku do granic gminy Gnojnik; 

2) zał. nr 2 w skali 1:2000 przedstawiający granice obszaru D, E, F, G; 

3) zał. nr 3 w skali 1:2000 przedstawiający granice obszaru H; 

4) zał. nr 4 w skali 1:2000 przedstawiający granice obszaru I. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i zamieszczeniu na tablicy informacyjnej (ogłoszeń) Urzędu Gminy Gnojnik. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR VI/64/2019 RADY GMINY GNOJNIK 
Z DNIA  26 KWIETNIA 2019 R. W SPRAWIE SPORZĄDZENIA PUNKTOWEJ ZMIANY 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 
GNOJNIK UCHWALONEGO UCHWAŁĄ RADY GMINY GNOJNIK NR XXXI/300/14 
Z DNIA 29 STYCZNIA 2014 R. (DZ. URZ. WOJ. MAŁOPOLSKIEGO Z 2014 R. 
POZ.1134) - DLA CZĘŚCI TERENÓW MIEJSCOWOŚCI GNOJNIK ORAZ  
GOSPRZYDOWA 
 
 
 
 
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR VI/64/2019 RADY GMINY GNOJNIK 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2019 R. W SPRAWIE SPORZĄDZENIA PUNKTOWEJ ZMIANY 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

GNOJNIK UCHWALONEGO UCHWAŁĄ RADY GMINY GNOJNIK NR XXXI/300/14 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2014 R. (DZ. URZ. WOJ. MAŁOPOLSKIEGO Z 2014 R. 

POZ. 1134) - DLA CZĘŚCI TERENÓW MIEJSCOWOŚCI GNOJNIK ORAZ 

GOSPRZYDOWA 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR VI/64/2019 RADY GMINY GNOJNIK 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2019 R. W SPRAWIE SPORZĄDZENIA PUNKTOWEJ ZMIANY 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

GNOJNIK UCHWALONEGO UCHWAŁĄ RADY GMINY GNOJNIK NR XXXI/300/14 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2014 R. (DZ. URZ. WOJ. MAŁOPOLSKIEGO Z 2014 R. 

POZ. 1134) - DLA CZĘŚCI TERENÓW MIEJSCOWOŚCI GNOJNIK ORAZ 

GOSPRZYDOWA 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR VI/64/2019 RADY GMINY GNOJNIK 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2019 R. W SPRAWIE SPORZĄDZENIA PUNKTOWEJ ZMIANY 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

GNOJNIK UCHWALONEGO UCHWAŁĄ RADY GMINY GNOJNIK NR XXXI/300/14 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2014 R. (DZ. URZ. WOJ. MAŁOPOLSKIEGO Z 2014 R. 

POZ. 1134) - DLA CZĘŚCI TERENÓW MIEJSCOWOŚCI GNOJNIK ORAZ 

GOSPRZYDOWA 

 


